
 

Ministero dell'istruzione 
Istituto d'Istruzione Superiore Statale “Balilla Pinchetti” 

via Monte Padrio, 12 – 23037 Tirano (SO) 
Indirizzo di PEC: sois008005@pec.istruzione.it - E-mail: sois008005@istruzione.it 

Tel: 0342 701439 -  C.F.: 92000460144 

Prot. n. 10052/1.7                    Tirano, 21 settembre 2022 
OGGETTO: Elezioni Organi collegiali di durata annuale. 

  

  AI DOCENTI 

 AGLI STUDENTI 

 AI GENITORI 

 AL PERSONALE ATA 

  

 AL SITO WEB 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Legislativo n. 297 del 14.04.1994; 

 
 

D I S P O N E 

sono indette le seguenti elezioni: 

 

➢ venerdì 14 ottobre 2022 rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe;    

➢ sabato 15 ottobre 2022 rappresentanti degli studenti nei Consigli di Classe, nel Consiglio di 

Istituto e nella Consulta Provinciale degli studenti (biennio 2022/2023-2023/2024). 
                        

 Le elezioni, secondo la normativa vigente, si svolgeranno con procedura semplificata e 

secondo le modalità che verranno rese note con successivo avviso. 

 

 
/rb 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      Rossana Russo  

mailto:iispinchettitirano@legalmail.it
mailto:sois008005@istruzione.it

